quinta-feira, 18 de abril de 2019  |  Ano II - Edição nº 00124 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Inexigibilidade

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050-220 – Feira de Santana – Bahia.

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA -
PORTAL DO SERTÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 020/2019

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 002/2019

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA
DE SANTANA. CONTRATADA: JG CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA. INEXIGIBILIDADE Nº
002/2019, CONTRATO Nº. 020/2019, OBJETO: Contratação dos serviços de assessoria e
consultoria nas áreas de contabilidade, controle interno e recursos humanos junto ao Consórcio
Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana. VALOR GLOBAL: R$ 104.000,00 (cento e
quatro mil reais). ASSINATURA CONTRATO: 17 de abril de 2019. Feira de Santana, 18 de abril de
2019. EDMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PUBLICO
INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA.

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1E5360E642A7FA2E9BD6E662A9D75D9

		2019-04-18T12:17:59-0300